
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2021 смт Нова Водолага       № 12 

  

 

Про призначення  постійно діючої  

комісії по організації навчання та  

перевірці знань працівників   

у 2021 році 
 

     На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

проведення навчання та перевірку знань  з питань охорони праці в закладах, 

установах, організаціях, підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти 

і науки України від 23.11.2017 № 1514 та з метою належної організації 

навчання та перевірки знань працівників  з питань охорони праці у 2021 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити постійно діючу комісію по організації навчання та перевірці 

знань працівників  закладу  у 2021  році  у такому складі: 

   - Черниш І.В., голова комісії, заступник директора з виховної   роботи; 

           - Коротецький В.П., заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи, член комісії; 

          - Калашник Ю.О., інженер з охорони праці; член комісії; 

          - Пальчик Т.Я., голова ПК, член комісії. 

2. Постійно діючій комісії у своїй роботі керуватися  Законом України “Про 

охорону праці”, “Типовим положенням про навчання і перевірку знань з 

питань охорони праці”. 

Постійно 

3. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                     С.Ю. Єрмаков 

Калашник  



 
 

  2 
 

З наказом  від 04.01.2021  № 12 ознайомлені: 

Черниш І.В.__________ 

Коротецький В.П._________ 

Калашник Ю.О.__________ 

Пальчик Т.Я.____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


